
 Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 76 12 

 

U S N E S E N Í    

ze zasedání Rady města Vizovice dne 20. 6. 2011   
 

 

Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 20. 6. 2011 následující usnesení:  

 

11/244/11 – bere na vědomí informaci o ukončení nájemní smlouvy bytu č. 5, A. Háby 841,  

                    Vizovice a ukládá PRÁVNÍMU ODBORU zpracovat návrh žaloby, která bude  

                    městem podána v termínu do 30. 6. 2011. 

 

11/245/11 – bere na vědomí stížnost obyvatel domu č.p. 340, Říčanská, Vizovice č.j.  

                    MUVIZ 14166/2011 a ukládá PRÁVNÍMU ODBORU zpracovat stanovisko  

                    k této stížnosti. TERMÍN: 30. 6. 2011. 

 

11/246/11 – schvaluje rozpočtové opatření č. 7R – změna schváleného rozpočtu roku 2011 

                    dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

11/247/11 – schvaluje Směrnici č. 1/2011 o prodeji zboží v Informačním centru dle přílohy  

                    č. 2 k zápisu. 

 

11/248/11 – schvaluje finanční příspěvek ve výši 3.000,--Kč na podporu sportovních aktivit  

                    Stanislava Pekárka ml., dle žádosti č.j. MUVIZ 14663/2011, který reprezentuje  

                    ČR na mezinárodních závodech Evropského poháru a mistrovství světa 

                    ve sportovním lezectví. 

 

11/249/11 – souhlasí s uzavřením Dohody o stanovení poplatku ze vstupného se společností  

                    Pragokoncert a.s. v souvislosti s konáním festivalu Masters of Rock ve dnech  

                    14. 7. – 17. 7. 2011 dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 

11/250/11 – schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení přípojky  

                    kanalizace na pozemku p.č. PK 4528/1 v k.ú. Vizovice se Zdeňkem Čižmářem  

                    H.P. servis. 

 

11/251/11 – schvaluje odstranění jeviště se zástěnou na areálu mládeže a souvisejících  

                    staveb: dvoušatny za jevištěm a šatny vedle jeviště jednotkou SDH Vizovice  

                    v termínu do 30. 9. 2011. Výtěžek z likvidace bude použit na činnost jednotky  

                    SDH.  

 

11/252/11 – souhlasí se zveřejněním záměru výpůjčky prostor chodby „Lidového domu“.  

                     

11/253/11 – bere na vědomí informace o výběru firmy ke zpracování Analýzy potenciálu  

                    produkce odpadů. 

 

11/254/11 – schvaluje přípravu žádosti o poskytnutí podpory z Nadace Občanského fóra 

                    na podporu opomíjených památek. 

 

 



11/255/11 – bere na vědomí upozornění č.j. MUVIZ 10855/2011 a ukládá PRÁVNÍMU  

                    ODBORU zpracovat návrhy změn obecně závazných vyhlášek města.  

                    TERMÍN: 30. 6. 2011. 

 

11/256/11 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle základního hodnotícího  

                    kritéria, nejnižší nabídkové ceny veřejné zakázky malého rozsahu „Sesuv ulice  

                    Lázeňská – projektová dokumentace“ Ing. Jiřího Škrabala, Balatická 583,  

                    Želechovice nad Dřevnicí a pověřuje Pavla Klačánka, který je pověřen řízením  

                    Technických služeb města Vizovice, podpisem smlouvy o dílo s vybraným  

                    uchazečem v souladu s jeho nabídkou. 

 

11/257/11 – souhlasí s úhradou víceprací při investiční akci „Úspora energií budov – radnice“  

                    dle přílohy č. 4 k zápisu formou dodavatelského úvěru a ukládá VEDOUCÍ  

                    FINANČNÍHO ODBORU zpracovat rozpočtové opatření. TERMÍN: 27. 6. 2011. 

 

11/258/11 – bere na vědomí návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 10071823 dle přílohy  

                    č. 5 k zápisu a doporučuje Zastupitelstvu města Vizovice schválení dodatku  

                    při zachování podmínek uvedených ve smlouvě č. 10071823. 

 

11/259/11 – souhlasí s úhradou nákladů na stavební práce komínu na budově Městského  

                    úřadu Vizovice dle přílohy č. 6 k zápisu a ukládá VEDOUCÍ FINANČNÍHO  

                    ODBORU zpracovat rozpočtové opatření. TERMÍN: 27. 6. 2011. 

 

11/260/11 - souhlasí s převodem a zajištěním investiční akce „Chrastěšov-oprava propustku   

                    na účelové   komunikaci“ z města Vizovice na příspěvkovou organizaci  

                    Technické služby města Vizovice a pověřuje Pavla Klačánka, pověřeného  

                    řízením Technických služeb, podpisem smlouvy o dílo s vybraným uchazečem. 

 

11/261/11 – souhlasí  s uzavírkou místních komunikací a silnice III/0496 a stanovením  

                    přechodné úpravy provozu ve městě Vizovice v rámci konání festivalu Masters  

                    of Rock v termínu od 11.7.2011 do 18.7.2011 dle přílohy č. 7 k zápisu za  

                    podmínky umožnění vjezdu vozidel taxislužby pana Martina Rutara a pana Pavla  

                    Harsy a vozidel zásobování stánků umístěných na pronajatých městských  

                    pozemcích do ulice Nádražní. 

 

11/262/11 – souhlasí s návrhem členů Nadace města Vizovice dle přílohy č. 7 k zápisu  

                    a doporučuje Zastupitelstvu města Vizovice tyto členy schválit. 

 

11/263/11 – bere na vědomí výsledky stavebního auditu a ukládá STAROSTOVI města  

                    předložit návrh řešení na Zastupitelstvu města Vizovice dne 27. 6. 2011. 

 

11/264/11 – souhlasí s nabídkou služeb JUDr. Zdeňky Pechancové , Masarykova 175,    

                    Luhačovice, spojených s převodem práv a povinností z příspěvkové organizace  

                    Technické služby města Vizovice na společnost s ručením omezeným a pověřuje 

                    STAROSTU města podpisem smlouvy o dílo. 

 

11/265/11 – bere na vědomí sdělení č.j. MUVIZ 15520/2011 Martina Boršického dle přílohy  

                    č. 8 k zápisu. 

 

 



11/266/11 – bere na vědomí zápis komise životního prostředí ze dne 6. 6. 2011. 

 

11/267/11 – bere na vědomí zápis stavební komise ze dne 15. 6. 2011. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Roman Persun                                                                              Bc. Zuzana Štalmachová 

   starosta města                                                                                            místostarostka 

 

 

 

 

 

 


